



*Nyboes Auto ApS  
Aakirkebyvej 64  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 80703112*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2017 til 31. december 2017*

(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>29/</sup>2018

  
Jøesper Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Nyboes Auto ApS  
Aakirkebyvej 64  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 26 50  
E-mail: trine.munk@nyboesauto.dk

CVR-nr.: 80 70 31 12  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Jensen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Ole Bonderup  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er i lighed med tidligere varetagelse af Opel forhandling på Bornholms, samt servicering af mærkerne Mercedes-Benz, Opel og Iveco.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 715, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 15.695, og en egenkapital på t.kr. 3.688.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Ledelsen forventer en uændret aktivitet med en lidt forbedret indtjening for 2018.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>10.972.599</b>	<b>10.819</b>
1 Personalemkostninger.....	-9.264.261	-9.149
2 Afskrivninger.....	-474.978	-473
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.233.360</b>	<b>1.197</b>
Andre finansielle indtægter .....	10.177	7
Andre finansielle omkostninger .....	-413.483	-385
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>830.054</b>	<b>819</b>
3 Skat af årets resultat.....	-114.643	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>715.411</b>	<b>819</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	400
Overført resultat.....	465.411	419
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>715.411</b>	<b>819</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	4.103.102	4.141
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.425.598	1.345
4 Indretning af lejede lokaler.....	85.941	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5.614.641</b>	<b>5.486</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	12.356	12
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>12.356</b>	<b>12</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>5.626.997</b>	<b>5.498</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	6.717.734	7.747
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>6.717.734</b>	<b>7.747</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.634.080	1.693
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	140.959	134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	107
Andre tilgodehavender .....	109.900	72
Udskudt skatteaktiv .....	437.117	552
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.322.056</b>	<b>2.558</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>27.973</b>	<b>20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>10.067.763</b>	<b>10.325</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>15.694.760</b>	<b>15.823</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	3.237.987	2.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	400
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.687.987</b>	<b>3.372</b>
Ansvarlig lånekapital.....	900.000	900
Prioritetsgæld.....	2.475.393	2.634
Kreditinstitutter .....	0	357
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.375.393</b>	<b>3.891</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	816.548	496
Kreditinstitutter .....	4.332.892	5.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.465.543	1.836
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	131.184	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1.831.068	1.121
Periodeafgrænsningsposter.....	54.145	42
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>8.631.380</b>	<b>8.560</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>12.006.773</b>	<b>12.451</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>15.694.760</b>	<b>15.823</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	27	25
Lønninger .....	8.398.454	8.219
Pensioner .....	865.807	930
	<u>9.264.261</u>	<u>9.149</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	101.915	99
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	373.063	374
	<u>474.978</u>	<u>473</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	114.643	0
	<u>114.643</u>	<u>0</u>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....	8.075.684	3.746.060	0
Tilgang i årets løb.....	64.073	453.464	85.941
Afgang i årets løb .....	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	8.139.757	4.199.524	85.941
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-3.934.740	-2.400.863	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-101.915	-373.063	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-4.036.655	-2.773.926	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b><u>4.103.102</u></b>	<b><u>1.425.598</u></b>	<b><u>85.941</u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	2.772.576	0	465.411	3.237.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	-400.000	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b><u>3.372.576</u></b>	<b><u>-400.000</u></b>	<b><u>715.411</u></b>	<b><u>3.687.987</u></b>



## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital .....	900.000	900.000	0	0
Prioritetsgæld .....	2.793.966	2.635.493	160.100	1.984.000
Kreditinstitutter .....	692.807	656.448	656.448	0
	<u>4.386.773</u>	<u>4.191.941</u>	<u>816.548</u>	<u>1.984.000</u>

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende 2 varebiler og 2 personbiler med en restværdi på t.kr. 420.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank A/S er deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 i selskabets ejendom matr. nr. 225e, Rønne Markjorder samt virksomhedspant kr. 1.500.000 i simple fordringer, varebeholdninger og driftsmateriel m.v.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 6.468.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Finans er stillet virksomhedspant kr. 4.500.000 i beholdning af nye biler på lager.

Til sikkerhed for SKAT er der stillet bankgaranti kr. 200.000.

Til sikkerhed for leverandørgæld er der stillet bankgarantier for i alt t.kr. 175.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 3.198 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på t.kr. 4.103.